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Virksomheden har fravalgt starthjælpsvejledning ved
kontrolbesøget.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mundtlig redegjort for opvarmning af
Kebab til over 75 grader. Varmholdelse sker i vandkar, set ok.
Opbevaring og adskillelse af fødevarer under tilvirkning og
opbevaring, herunder opbevaring på køl og frost.
Håndvaskefaciliteter ses med rindende koldt og varmt vand,
sæbe og engangspapir.
Følgende er konstateret: Der opbevares fødevarer i aflukket
emballage i forrum til toilet. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsforslag.
Virksomheden udtaler at de finder en løsning hurtigst muligt.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Renholdelse af
køleskabe ses begyndende rust i bunden. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af
udstyr hvor der opbevares fødevarer. Virksomheden oplyser at
de får rengøringsfirmaet til at kigge på det.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Generelt vedligehold.
Følgende er konstateret: Flere knækkede fliser på
vægbeklædning, adgang til råt træ på bordplade.
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Virksomheden fremviser vedligeholdelsesplan. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som
en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om vedligeholdelse af produktionslokale. Virksomheden oplyser
at de er i gang med en større udskiftning af udstyr/vedligeholdelse af produktionslokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
dækkende for fødevarevirksomhedens aktiviteter, dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater for opvarmning fra maj til d.d. Virksomheden har været nedlukket pga corona fra november 2020 til
maj 2021, set ok. Vejledt generelt om krav til egenkontrolprogram.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden indplaceres i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst d.d. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


